Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

EDITAL Nº 19/2024 – DIRPROP/PROEN

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DO HORÁRIO DAS ENTREVISTAS DO
PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE Orientador de Serviço DO PET SAÚDE Equidade

(2024-2026) - CÂMPUS CEDETEG

A Pró-Reitora de Ensino  e a Diretora de Programas e Projetos da Universidade Estadual do
Centro-Oeste – UNICENTRO no uso de suas atribuições e considerando o contido no Edital nº
16/2024 DIRPROP/PROEN/PET SAUDE, de 24 de abril de 2024, HOMOLOGA as inscrições e
CONVOCA os candidatos inscritos no processo seletivo para vaga de Orientador de Serviço,
Câmpus CEDETEG, da UNICENTRO para entrevista na data, link e horários indicados abaixo:

DATA DA ENTREVISTA: 25 de abril de 2024 (quinta-feira)
ENTREVISTA ONLINE: Link da videochamada - https://meet.google.com/txs-dwdd-ijy

 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº
DATA E HORÁRIO

DE INSCRIÇÃO
CANDIDATOS

HORÁRIO DA
ENTREVISTA

1 23/04/2024 17:31:38 Renan Felipe Pereira Gonçalves 07h30 às 07h40

2 23/04/2024 19:44:09 Marlene Terezinha Borecki 07h50 às 08h00

3 23/04/2024 22:13:23 Aline Fatima de Lima Pacheco Pitner 08h10 às 08h20

Esclarecimentos  e  informações  adicionais  podem  ser  obtidas  pelo e-mail
petsaudeguarapuava@gmail.com ou pelo telefone (47) 9.9600-4110.

Publique-se.

Guarapuava, 24 de abril de 2024.

     ASSINADO NO ORIGINAL                                                       ASSINADO NO ORIGINAL
Profa. Karina Worm Beckmann                                                Profa. Juliane Sachser Angnes
        Pró-Reitora de Ensino                                                       Diretora de Programas e Projetos

Edital nº 19/2024 – DIRPROP/PROEN     1